
LEXUS GOLF CUP
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 10.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CASSAN, Jérôme LOU VERDAI 9,6 35 35

2 --- TORRES, François CAP D'AGDE 6,3 27 27

3 --- GUILLAUME, Mathieu CAP D'AGDE 8,6 25 25

4 --- BRUN, Nicolas CAP D'AGDE 8,1 23 23

5 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 7,9 22 22

6 --- GRIMAL, Didier CAP D'AGDE 8,6 21 21

7 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,3 19 19

8 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,7 18 18

9 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,7 17 17

10 --- SERIE, René PIC SAINT-LOUP 10,5 16 16

11 --- PUJADE, Laurent CHEMINOT MONTPELLIER 9,2 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CASSAN, Jérôme LOU VERDAI 9,6 49 49

2 --- GUILLAUME, Mathieu CAP D'AGDE 8,6 38 38

3 --- TORRES, François CAP D'AGDE 6,3 37 37

4 --- BRUN, Nicolas CAP D'AGDE 8,1 35 35

5 --- GRIMAL, Didier CAP D'AGDE 8,6 33 33

6 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,7 33 33

7 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 7,9 32 32

8 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 7,3 30 30

9 --- SERIE, René PIC SAINT-LOUP 10,5 30 30

10 --- AUGEIX, Sebastien CAP D'AGDE 7,7 29 29

11 --- PUJADE, Laurent CHEMINOT MONTPELLIER 9,2 25 25

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 FOISSEY, Alexandre SERVANES 13,6 27 27

2 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 11,9 25 25

3 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 25,5 21 21

4 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,4 20 20

5 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,8 20 20

6 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 13,0 19 19

7 --- GARCIA, Gérard CAP D'AGDE 16,2 19 19

8 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 17,7 18 18

9 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 15,9 18 18

10 --- SIDOBRE, Eric CAP D'AGDE 18,4 18 18

11 --- PLO-IVERSENC, Roger OZOIR 13,8 17 17

12 --- MORETTON, Claude CARCASSONNE 17,8 16 16

13 --- BUSSEUIL, Eric ATOS IDF 23,1 16 16

14 --- BLANC, David CAP D'AGDE 25,9 16 16

15 --- ZERBIB, Jean-Jacques GRANDE MOTTE 14,7 15 15

16 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 21,1 15 15

17 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 21,1 15 15

18 --- VIGUIER, Sebastien ST THOMAS 13,3 15 15

19 --- TOFFALONI, Alexandre STE ROSE 20,9 14 14

20 --- HENRY, Denis SOUFFLENHEIM 17,1 13 13

21 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,4 13 13

22 --- BELHOMME, Guy CAP D'AGDE 23,8 13 13

23 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 22,9 13 13

24 --- RAYNAUD, Richard CAP D'AGDE 19,9 13 13

25 --- BASTIDE, Gérard CAP D'AGDE 20,8 12 12

26 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 26,4 12 12

27 --- BAUDON, Claude OCCITANIE 20,3 11 11

28 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,7 11 11

29 --- SATGER, Bernard FONTCAUDE 20,2 11 11

30 --- GRANIER, Vincent CAP D'AGDE 26,4 10 10

31 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 21,2 10 10

32 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,4 10 10

33 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 22,5 9 9

34 --- BAIXERAS, Joseph CAP D'AGDE 19,9 9 9

35 --- ADAM, Jacqui STRASBOURG 21,6 8 8

36 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,3 7 7

37 --- LOCATELLI, Thierry LYON METROPOLE 25,5 7 7
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38 --- JAULENT, Bernard GRANDE MOTTE 26,4 6 6

39 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 25,4 6 6

40 --- MICOULET, Laurent CAP D'AGDE 21,1 6 6

41 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 26,4 5 5

42 --- ANTOINE, Eric CAP D'AGDE 26,4 3 3

43 --- REVEILLON, Gilbert RUEIL MALMAISON 26,4 NR NR

Messieurs | Stableford -Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BLANC, David CAP D'AGDE 25,9 44 44

2 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 25,5 43 43

3 --- FOISSEY, Alexandre SERVANES 13,6 42 42

4 --- BUSSEUIL, Eric ATOS IDF 23,1 40 40

5 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 21,1 39 39

6 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,8 39 39

7 --- DELVERT-PAUCHER, Pierre CAP D'AGDE 21,1 38 38

8 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 26,4 38 38

9 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 11,9 38 38

10 --- BELHOMME, Guy CAP D'AGDE 23,8 37 37

11 --- SIDOBRE, Eric CAP D'AGDE 18,4 37 37

12 --- TOFFALONI, Alexandre STE ROSE 20,9 36 36

13 --- CUAZ, Jean Philippe CAP D'AGDE 22,9 36 36

14 --- MORETTON, Claude CARCASSONNE 17,8 36 36

15 --- GANGNERY, Joel CAP D'AGDE 15,9 36 36

16 --- RAYNAUD, Richard CAP D'AGDE 19,9 35 35

17 --- GARCIA, Gérard CAP D'AGDE 16,2 35 35

18 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 17,7 34 34

19 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 19,4 34 34

20 --- DIEBOLD, Edgard CAP D'AGDE 23,7 34 34

21 --- PALLEAU, Bruno CAP D'AGDE 13,0 34 34

22 --- BASTIDE, Gérard CAP D'AGDE 20,8 33 33

23 --- PEACE, Iain CAP D'AGDE 13,4 33 33

24 --- BAUDON, Claude OCCITANIE 20,3 32 32

25 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 26,4 32 32

26 --- ZERBIB, Jean-Jacques GRANDE MOTTE 14,7 31 31

27 --- GUIRAUDIE, Jean Louis CAP D'AGDE 22,5 31 31

28 --- SATGER, Bernard FONTCAUDE 20,2 31 31
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29 --- PERAMO, Jean Claude CAP D'AGDE 21,2 30 30

30 --- HENRY, Denis SOUFFLENHEIM 17,1 30 30

31 --- JAULENT, Bernard GRANDE MOTTE 26,4 30 30

32 --- PLO-IVERSENC, Roger OZOIR 13,8 30 30

33 --- VIGUIER, Sebastien ST THOMAS 13,3 30 30

34 --- BAIXERAS, Joseph CAP D'AGDE 19,9 30 30

35 --- LOCATELLI, Thierry LYON METROPOLE 25,5 30 30

36 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 25,4 29 29

37 --- ADAM, Jacqui STRASBOURG 21,6 29 29

38 --- GRANIER, Vincent CAP D'AGDE 26,4 28 28

39 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 26,4 28 28

40 --- DAVIGNON, Philippe CAP D'AGDE 24,3 28 28

41 --- ANTOINE, Eric CAP D'AGDE 26,4 24 24

42 --- MICOULET, Laurent CAP D'AGDE 21,1 19 19

43 --- REVEILLON, Gilbert RUEIL MALMAISON 26,4 NR NR

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ALARY, Michelle CAP D'AGDE 11,6 20 20

2 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,3 20 20

3 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,5 16 16

4 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,4 16 16

5 --- CABANNE, Edwige CAP D'AGDE 20,0 15 15

6 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 23,1 14 14

7 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,6 13 13

8 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 24,2 13 13

9 --- GANDY, Roselyne AIX LES BAINS 17,3 12 12

10 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 19,8 12 12

11 --- SERIE, Patricia PIC SAINT-LOUP 17,8 12 12

12 --- SEILLON, Joelle GRANDE MOTTE 15,9 11 11

13 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 24,4 10 10

14 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,2 10 10

15 --- SOUCHU PAOLI, Chantal GRANDE MOTTE 18,9 9 9

16 --- GOBERT, Myriam CAP D'AGDE 17,5 8 8

17 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 26,4 8 8

18 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 26,4 7 7

19 --- FUENTES, Carmen FONTCAUDE 24,3 7 7
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20 --- BOUSQUET-ROUAUD, Régine OCCITANIE 26,4 5 5

21 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 26,4 5 5

22 --- HAMEL, Françoise CAP D'AGDE 26,1 5 5

23 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 26,4 5 5

24 --- PALMIER, Claudine GRANDE MOTTE 24,8 5 5

25 --- CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 22,7 4 4

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 23,1 41 41

2 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 24,2 39 39

3 --- JUANA, Brigitte CAP D'AGDE 19,4 39 39

4 --- VANDANJON, Evelyne CAP D'AGDE 17,5 38 38

5 --- COINON, Fabienne CAP D'AGDE 24,2 38 38

6 --- BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 19,8 36 36

7 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 24,4 36 36

8 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,3 35 35

9 --- CABANNE, Edwige CAP D'AGDE 20,0 34 34

10 --- ALARY, Michelle CAP D'AGDE 11,6 34 34

11 --- PALMIER, Claudine GRANDE MOTTE 24,8 34 34

12 --- FUENTES, Carmen FONTCAUDE 24,3 34 34

13 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 26,4 31 31

14 --- BOUSQUET-ROUAUD, Régine OCCITANIE 26,4 30 30

15 --- SERIE, Patricia PIC SAINT-LOUP 17,8 30 30

16 --- GANDY, Roselyne AIX LES BAINS 17,3 29 29

17 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,6 29 29

18 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 26,4 29 29

19 --- CUAZ, Helle CAP D'AGDE 26,4 29 29

20 --- SOUCHU PAOLI, Chantal GRANDE MOTTE 18,9 28 28

21 --- BOURY, Marie CAP D'AGDE 26,4 28 28

22 --- GOBERT, Myriam CAP D'AGDE 17,5 27 27

23 --- HAMEL, Françoise CAP D'AGDE 26,1 23 23

24 --- SEILLON, Joelle GRANDE MOTTE 15,9 23 23

25 --- CAMMARATA, Ariel CAP D'AGDE 22,7 13 13
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